
 

 
 

            ISTITUTO COMPRENSIVO BRA 1  
Via Vittorio Emanuele, n. 200 - 12042  BRA  (Cuneo)  Tel./Fax 0172/412438 C.F. 90054270047 

E-mail-PEC: cnic86400t@pec.istruzione.it       e-mail-PEO:  cnic86400t@istruzione.it       

               Codice Univoco di fatturazione: UFMJ0O                   codice Ente Ipa: icbu 

Prot. n. vedere segnatura   
 

ATTI-ALBO ON LINE 

SEZIONE SITO WEB 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 

OGGETTO: - Decreto rettifica codice progetto Fondi Strutturali Europei - Programma 

Operativo Nazionale “ Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento “  2014- 

2020. Programma operativo Complementare “ Per la scuola . Competenze e ambienti per 

l’apprendimento “ 2014-2020 Asse I - Istruzione- Fondo di rotazione in coerenza con Asse I - 

Istruzione - Fondo Sociale Europeo ( FSE ) Obiettivo Specifico 10.2 “Miglioramento delle 

competenze chiave degli allievi” per il periodo di programmazione 2014/2020 

Azione 10.2.2 – Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base con 

particolare riferimento al I e al II ciclo 

 Sotto-azione 10.2.2A - Competenze di base 

Avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID-9707 del 27 aprile 2021 “Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione 

delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19” 

Nota  MIUR prot. AOODGEFID-19228 del 02/07/2021-  Autorizzazione Progetto  

CUP: G73D21001540006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

Vista  La mail pervenuta dall’indirizzo ufficiopagamenti.pon@istruzione.it in data giovedi 

4/11/2021 alla casella di posta elettronica istituzionale di questo istituto scolastico avente 

ad oggetto Transcodifica Progetti – Avviso 9707/2021 Apprendimento e socialità, e 

protocollata per presa visione in data 05/11/2021 prot. 7675 che riporta la seguente 

codifica del progetto di cui all’oggetto  codice 10.2.2A-FDRPOC-PI-2021-39 anziché 

10.2.2A-FSEPON-PI-2021-186 codice riportato nel precedente documento di 

autorizzazione; 

Visti  gli atti prodotti: 

prot. 4828 del 08/07/2021 Decreto dirigenziale assunzione in bilancio somma autorizzata; 

prot. 4889 del 13/07/2021 Disseminazione;  

 - n. 0007675 - 05/11/2021 - VI.01. Entrare e finanziamenti del progetto



prot. 4892 del 13/07/2021 Determinazione Dirigente scolastico nomina RUP; 

 

DECRETA 

  

La modifica del Codice progetto da 10.2.2A-FSEPON-PI-186 con il codice 10.2.2A- FDRPOC-PI-

2021-39. 

La documentazione del Progetto prodotta dopo la ricezione della mail con la data della transcodifica 

(05/11/2021) riporterà il nuovo codice attribuito.  Nessuna variazione sarà riportata al codice CUP. 

Il presente decreto viene pubblicato all'albo dell'lstituzione Scolastica, pubblicato all’albo pretorio 

on line , pubblicato nella sezione Amministrazione trasparente del sito dell’istituzione scolastica . 

 

Allegati: Mail dell’Autorità di Gestione 

 

Il Dirigente Scolastico 

       Dott.ssa Claudia Camagna   

     Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005  
                                                                                                                                                      s.m.i. e norme collegate 
 

 - n. 0007675 - 05/11/2021 - VI.01. Entrare e finanziamenti del progetto


